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NØKKELINFO
Velkommen til Geithusveien 42!

Adresse Geithusveien 42,
3360 Geithus

Prisantydning kr 2 100 000

Omkostninger kr 52 500

Totalpris inkl. omkostninger kr 2 152 500

Bra/P-rom ca. 134 / m²

Ant. sov. 4

Tomteareal ca. 1093 m²

Boligtype Enebolig

Byggeår 1937

Energimerking

For mer informasjon om eiendommen se side 11
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INFORMASJON OM EIENDOMMEN
ADRESSE

Geithusveien 42, 3360 Geithus

REGISTERBETEGNELSE

89/191/0/0 i Modum

PRIS

Prisantydning kr 2 100 000
Omkostninger kr 52 500
Totalpris inkl. omkostninger kr 2 152 500

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument
og at eiendommen selges til prisantydning

OMKOSTNINGER

Dokumentavgift kr 52 500,-
Help forsikring (valgfritt) kr 11 100,-
Tinglysning skjøte kr 525,-
Tinglysning pantedok  kr 525,-

Sum øvrige omkostninger kr 64 650,-

Vi gjør oppmerksom på at ovennevnte omkostninger er beregnet
ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om
økning i gebyrer.

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kommunale avgifter til Modum kommune 2018 kr. 5462,00. 2
termin er sendt ut på kr. 3334,56 forfaller 20.09.2018. Beløpet kan
også variere etter sesongen

AREAL

BRA/P-rom: 134m²/ 134m²
Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens
rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen
fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-Rom.
Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til
NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som
primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt
i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

Det gjøres særlig oppmerksom på at det ikke finnes
bygningstegninger hos kommunen, se mer info under
"Ferdigattest" på side 20.

AREAL PR. ETASJE

1. etasje:
Vindfang, gang, trapperom, kjøkken, stue og spisestue.
2. etasje:
Gang, kontor/mellomgang, 4 soverom og WC.
Kjeller:
Bad, gang og vaskekjeller.
1. etasje: 71kvm
2. etasje: 63kvm

ANTALL SOVEROM

4, i følge takstmann. Det foreligge ingen tegninger av boligen i
kommunens arkiver, og derfor noe uoversiktlig hvordan
godkjennelsen for rommene var. Ut ifra dagens Teknisk forskrift er
det ingen volumkrav/størrelses krav på rom annet at det skal være
egnet for formålet og plass til nødvendig inventar (TEK 17).
Vinduene er også store nok for sikker rømning.  Takstmann
vurderer det derfor dithen at rommene er godkjent ihht. Teknisk

forskrift.

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell
kommentar under «innhold» feltet.

EIERFORM

Eier

BOLIGTYPE

Enebolig

PARKERING

Biloppstilling i gårdsplass.

TOMT

Tomteareal er ca. 1093 m² på eiet tomt. Tomtearealet er oppgitt av
takstmann. Ifølge kommunen foreligger det ikke noe oppdatert
målebrev over eiendommen, kun opplysninger vedr. grenser.

Tomten er forholdsvis flat, men med noe skrånede terreng mot
nordvest.

BYGGEÅR

Ca. 1937 i følge takstmann. Kommunen har kun oppgitt enebolig
med ukjent byggeår som er tatt i bruk, se mer info under
"Ferdigattest" på side 20.

INNHOLD

Enebolig er oppført i over 2 etasjer og består av:
1.etasje:
Entré, gang med trapp, kjøkken, stue.
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INFORMASJON OM EIENDOMMEN
2.etasje:
Gang med trapp, 3 soverom, toalett og kott.
Kjeller:
Bad, toalett, vaskerom og lager/boder.

STANDARD

KJELLER:

Bad:
Baderom med vinylbelegg på gulv og respatex-plater på veggene.
Rommet er utstyrt med hjørnebadekar med og servant. Naturlig
avtrekk uten tilluft.
Baderommet bør renoveres. Det bør vurderes å etablere badet i
ett av overliggende etasjer da takhøyden i kjeller er lav, i henhold
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